
VISTO DI REGOLARITA CONTABILE 
SI ATTESTA CHE LA PRESENTE DELIBERA/DETERMINAZIONE 
HA LA COPERTURA FINANZIARIA Al CAP 	DEL BILANCIO 

DELL'ISTITUTO PER L'ANNO 
Palermo, li 	 
Il Ragionier 

o 

REGIONE SICILIANA 

ISTITUTO SPERIMENTALE ZOOTECNICO PER LA SICILIA 
Palermo 

Determina n° 396 del 27 ottobre 2020 

Oggetto: Modifica determina n. 312 del 29/09/2020 di impegno somme manutenzione attrezzature scientifiche e 
forniture ricambi — Assistenza tecnica SATA, presso la Società  FOSS  Italia S.r.1, C.so Stati Uniti 1/77 Padova- 
CIG:Z542E7C238 

VISTO 	 lo Statuto della Regione Siciliana; 

VISTO 	 la L.R n° 10 del 15 giugno 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

VISTO 	 lo Statuto dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la Sicilia, approvato con 
deliberazione della Giunta regionale n° 243 del 08 agosto 2003; 

VISTO 	 il regolamento di organizzazione dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la 
Sicilia, approvato con delibera di Giunta Regionale n° 225 del 23 giugno 2004; 

VISTA 	 la delibera del Commissario Straordinario n° 19 del 22/10/2019 con la quale viene 
prorogato l'incarico di direttore dell'ISZS al Dott. Antonio Console sino al 31/12/2020; 

VISTA 	 la L.R. n° 2 del 22/02/2019 di "Bilancio di previsione della Regione per il triennio 
2019- 2021" pubblicato sul suppl. ord. N. 12 alla GURS (Parte I) n. 9 del 26-02-2019; 

VISTA 	 la delibera del CdA dell'Istituto Sperimentale Zootecnico per la  Sicilian.  08 del 07/08/2020 di 
approvazione bilancio di previsione anno 2020 e bilancio pluriennale 2020, 2021 e 2022, trasmesso 
in data 07/08/2020 con prot. 5909 all'Assessorato Regionale dell'Agricoltura e dello Sviluppo 
Rurale e della Pesca Mediterranea, per la relativa approvazione; 

VISTO 

VISTA  

il  DDS  n. 2427 del 07/08/2020 a firma del Dirigente del Servizio 2 — Assessorato 
Regionale dell'Agricoltura, dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea - Dott. G. 
D'Anna con cui si approva il Bilancio di Previsione per il triennio 2020-2021-2022; 

la  mail  assunta al prot. 8460/2020 del 26/10/202020 con la quale la Società  Foss  Italia 
S.r.lripropone i preventivi del servizio di assistenza per errata intestazione dell'indirizzo 
dell'Istituto; 

CONSIDERATO che è necessario procedere all'acquisto di attrezzature scientifiche e forniture ricambi 
— Assistenza tecnica SATA, presso la Società  FOSS  Italia S.r.1, C.so Stati Uniti 1/77 
Padova; 

DETERMINA 
In conformità delle premesse: 

-di impegnare, a modifica determina n. 312 del 29/09/2020 per l'acquisto di attrezzature scientifiche e forniture ricambi — 
Assistenza tecnica SATA, presso la Società  FOSS  Italia S.r.1, C.so Stati Uniti 1/77 Padova, la somma complessiva di E 
14.030,00 che graverà sul  Cap.  129 del bilancio dell'Istituto per il corrente eserci o; 
-si evidenzia che l'obbligazione giuridica ha scadenza entro il corrente esercizio finanziario. 


	Page 1

